РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БУРХУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«12» ноября 2021 г.                                          № 27/1-р

	  с. Бурхун

[bookmark: _GoBack]
Об одобрении прогноза
социально-экономического развития
Бурхунского сельского поселения на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов

     В соответствии с разработкой проекта бюджета Бурхунского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, в соответствии со ст. 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением Думы Бурхунского сельского поселения от 24.03.2020 г. № 56 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бурхунском муниципальном образовании», руководствуясь статьей 24 Устава Бурхунского муниципального образования:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Бурхунского сельского поселения за 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Бурхунский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бурхунского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

ВрИО главы Бурхунского
сельского поселения                                                   Т.С.Снигура